No

mn

CMMNCOK BCTYMNMHMKIB PEKOMEHAOBAHNX 0O 3APAXYBAHHA

3Fip,H0 3 peFiOHafIbHI/IM 3aMOBJIEHHAM

cneyianbHicTb 072 «®iHaHCK, 6aHKIBCbKa crpaBa Ta CTPaxyBaHHS»

Mpi3BuLle, iM’4, Mo 6aTbKOBI

BCTYMNMHUKa

Boliko Mupocnaea AHApiiBHa

KpaBuyk flinig CtenaHiBHa
bypask BitaniHa BiTaniiBHa
Uminb BikTopis MakcumiBHa
Kpoxmanb [eHnc IBaHOBUY
MoumaH AHgpiaHa BacunisHa
Ypcynsik KapiHa JMuTpiBHa

Manko €nizaBeta AHApPiTBHA

BignosifanbHuin cekpeTap n

KoHKypcHWiA 6an
BCTYMHUKA

561,225
S71,5
578,55
534
525
486,15
462

a7 ¢ M9

Ny A T E—

Crartyc
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rokeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHOKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrogkeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEH0BAHO Ha GLOaKET

PEKOMEH/0BaHO Ha BrokeT

lpuHa TVIPOH



CMMNCOK BCTYTMNHUMKIB PEKOMEHOOBAHNX 0O 3APAXYBAHHHA

3riHO 3 perioHasIbHUM 3aMOB/IEHHSM

creuianbHicTb 075 «MapKeTUHT»

KoHKypcHuiA 6an

MpisBuLLe, iM’4, N0 6aTbKOBI BCTYNMHUKA Craryc
BCTYMHMKA
Kywiubka Mapis AMutpiBHa 556,5 PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
Inbko Aptem CeprilioBuy 553 PEKOMEH[0BAHO Ha 6rooKeT
3araiikeBuy J1inis PycnaHiBHa 551,25 PEKOMEH[0BAHO Ha BroopKeT
byHa3 OnekcaHgpa AHApiTBHa 544 PEKOMEH0BaHO Ha 6ropKeT
Bewnein Haszapin Bonognmuposuy 540 PEKOMEH[0BAHO Ha BrooxKeT
®epoptok Bonognmmp IBaHoBUY 536 PEKOMEH[0BAHO Ha BrooKeT
>KosHoBaToK BitaniHa OnekcaHapiBHa 493 PEKOMEH[0BaHO Ha BrooKeT

BignosifanbHuin cekpeTap npuii: IpyHa TUPOH
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CMMNCOK BCTYMNMHNKIB PEKOMEHOOBAHNX 4O SAPAXYBAHHHA

3I'i,£l,H0 3 peFiOHafIbHVIM 3aMOBJ/IEHHAM

cneuianbHicTh 121 «IHXXeHepia nporpaMHoOro 3abesrnevyeHHa»

Mpi3BuLLe, iM’A, N0 6aTbKOBI BCTYNHWKA

KocTaw AHgpiin BanepiinioBuy
boaHapb IBaH AHaTtoninosuny
3aeub Bacunb BacunboBuy

PypnaHeub Cepriin BacnunboBuy

MonnaBcbkunin Bnagucnas Mukonanosuy

binak borgaH PycnaHoBuny

KOpiii AHapili PomaHoBMY

Monos Muxaitno OnekcaHLpOBMY
MeuoBunin Bagum Mukonaiosuy
PomaHtok CesiTocnas AMUTpoBMY
Meuoswuin eHnc Mukonaniosmy
TikaH OnekcaHgp Meoprinosmy
Mamons Mukona Mukonaiosuy
Benomera Mupocnas Iroposuy
NyH4Yak AHa IBaHiBHa

Myto Bnagucnas NeTposuy

Kpon AHZpiin Bnagmcnasosumy
dnopeckyn Masno AKosuY
BopoTHsAK diaHa AMuTpiBHA
Kaeynsa borgaHa BitaniiBHa
OniHinyyk MaBno AHApioBMY
Koponbos Irop CeprilioBuy
KowmaH Enbgap Mpuropiriosuny

[3ex OnekcaHap OnekcaHaposuy

BignosiganbHuin cekpetap np

KoHKypcHWiA 6an
BCTYMHMKa
571,2
557,55
557,55
556,5
553,35
546
544
541
540
538
536
530
528
515,55
511,35
507
495
493,5
492,975
483
479,85
477
476,7
475,65

Crartyc

PEKOMEH/J0BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMEH/J0BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMeH/10BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMeH/0BaHO
PEKOMEH/0BaHO
PEKOMEH/J0BaHO
PEKOMEH/10BaHO
PEKOMEH/J0BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMeH/10BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMEH0BaHO
PEKOMEH/10BaHO
PEKOMeH/10BaHO
PEKOMeH/10BaHO
PEKOMEH/10BaHO
PEKOMeH/10BaHO
PEKOMeH/10BaHO

peEKOMEHAO0BAHO

Ha GroIKeT
Ha GroKeT
Ha 6roKeT
Ha GroKeT
Ha GroKeT
Ha 6roaKeT
Ha GroKeT
Ha GroKeT
Ha 6roaKeT
Ha GroIKeT
Ha GroKeT
Ha 6roaKeT
Ha GroIKeT
Ha GroKeT
Ha 6romKeT
Ha 6roapKeT
Ha 6roapKeT
Ha 6ropKeT
Ha GroKeT
Ha 6rokeT
Ha 6ropKeT
Ha 6topKeT
Ha 6romKeT

Ha GroKeT

IpuHa TUPOH
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CMMNCOK BCTYTMNHWMKIB PEKOMEHOOBAHWX A0 3APAXYBAHHA

3Fi,£l|HO 3 peFiOHa)'IbHI/IM 3aMOBJIEHHAM

crieyiancHicTh 123 «Komn’toTepHa iHXeHepisa»

Mpi3BuLLe, iM’A, N0 6aTbKOBI
BCTYMHMKA

MawHaK AHApiin BacunboBuy
Minses AHApin PycnaHoBMY
N'yamma Bnagucnas MupocnasoBuy
KOpuyk Bacunb OnekciiioBuy
Minat Poctucnae PycnaHoBuy
®epeHelus Makcm AHTOHOBKY
Kpamaptok AHapiii Onekciiosny
KoHppaTiok borgaH borgaHoBumy
banakaH AHppili Cepriinosuy
MowTaptok Makcum OnekcaHapoBuY
Mopo6iescbkuid Cepriii Cepriiosuy
"onosay Mwukona IBaHOBUY
OnekcuwnH Makcum Mukonainosumy
BansHiok Makcum Cepriiosuy
MonsaHcbkuin MeHpix BonecnaBosuy
TopepsH ApTtem IBaHOBMY
Conono6os Aptem AMUTPOBUY
[pobko AmuTpo AHaTonioBmy
Nanpsk OnekcaHap BacunboBuy
Mnonina Aanien AMntposny
[po6oB Makcum EBreHiinosuy
KywHip 1saH Muxaiinosuy
Boliko Bagum "puroposuy
TuxoHoB €rop AMnTpoBny

Onaeub HaTtaH [laHoBMY

BignosiganbHuii cekpetap n

KoHKypcHuiA 6an
BCTYMHMKa
562,8
558,6
550,2
546
530
530
529,5
524
521
512
503
497,7
495,6
493
482
481,425
480
479,85
479,85
478
474
472
468
468
463

Crartyc

PEKOMEH/10BaHO Ha BrokeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrogkeT
PEKOMEH0BAHO Ha GrogXKeT
PEKOMEH/10BaHO Ha BrokeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrokeT
PEKOMEHA0BAHO Ha GrogXKeT
PEKOMEH/10BaHO Ha BrogkeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrogkeT
PEKOMEHA0BAHO Ha GrogKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BAHO Ha OHOIKET
PEKOMEH/0BAHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BAHO Ha OHOIKET
PEKOMEH/0BAHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6rogKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha G6roapKeT
PEKOMEH0BAHO Ha GLOaKeT
PEKOMEH[I0BAHO Ha 6HOMKeT

PEKOMEH/0BAHO Ha 6rOaKeT

lpuHa TVIPOH



CMMCOK BCTYMNMHMKIB PEKOMEHOOBAHWX O SAPAXYBAHHA

3Fi,£l|HO 3 peFiOHaﬂbHI/IM 3aMOBJ/IEHHAM

cneyianbHicTb 141 «EneKTpoeHepreTUKa, eNeKTPoTexHika Ta eNeKTpomMexaHika»
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Mpi3BuLe, iM’d, N0 6aTbKOBI
BCTYMHMNKA

Cmukano IsaH HOpinoBuy
Kosanb Hasapiin Bonogmmmposuny
KoHteHppat Kupuno PomaHoBuY
Hosak Mukona Bonogumunposuny
Aranii IsaH Iroposuy
KoHAaptoK AMnTpo IBaHOBMY
aBpunaH BikTop BacunboBuy
[auyk KpicTiaH
My3yH Oner Onerosuny
Binvk Masno Muxaiinosuy
TatapuH Kipinn Biktoposuy
KonicHuk Oner Iroposuy
Mapui AmuTtpo Bonogmmumposuy
No63yH IBaH IBaHOBUY
boTa Bacunb MapnHoBuMY
CeBacTbAHOB Bonognmup PycnaHoBuY
BoHap €BreHiit Biktoposuy
MeHTeckyn borgaH OmensHoOBMY
MenbHuuyk 3axap Cepriiosuy
bepkyT 3axap IBaHOBMY
MapueHsak Makcum AHApinoBmY
NactiBka PomaH Muxaiinosumy
[Oy6uHa Aptyp CtenaHoBuY
"puropsik KOniaH FOpinoBmy

BogHaptok Muxainno Onerosuy
................................. m

BignosiganbHuin cekpetap npuii
c-V

KoHKypCHUiA 6an
BCTYNHMKA
558,6
534
531,3
526,05
523
5124
508
501
487
487
480
471,45
467,25
466,2
458,85
456
456
446
443
441
434
432
431,55
427

423

ra. Komicis

A5V

Cratyc

PEKOMeH0BaHO Ha BrokeT
PEKOMEH/0BaHO Ha GromkKeT
PEKOMEHA0BaHO Ha GrogKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6rogKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6roKeT
PEKOMEHA0BaHO Ha Gro4KeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6roKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6rogKeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHO4KeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHO4KeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHO4KeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rOaKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6IOaKeT
PEKOMEH0BAHO Ha GHOaKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6HOMKeT

PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT

IpuHa TUPOH



CINNCOK BCTYTIHNKIB PEKOMEHAOBAHWX OO SAPAXYBAHHA

3rifiHO 3 perioHanbHNUM 3aMOB/IEHHAM
cneyianbHicTb 151 «ABTOMAaTM3aL A Ta KOMM’ KIOTEPHO-IHTErpoBaHi TeXHONOorii»

Ne Mpi3BuLLe, iM’4, N0 6aTbKOBI KoHKypcHWIA 6an
mn BCTYMHUKa BCTYNMHUNKa CTaTyC
1 MaH3ok Makcum Muxaiinosuy 530 PEKOMEH0BaHO Ha O6HOMXKeT
2  Batpuuy OnekcaHap HApocnaBoBuy 512 PEKOMEH/0BaHO Ha BrogkeT
3  KoxaHeBn4 Mukona Iroposuy 471 PEKOMEH[0BAHO Ha GrokKeT
4  ®epopsak Bacunb IBaHOBMY 467 PEKOMEH/0BaHO Ha BrofkeT
5 IBaHOK ApTeMm BacniLoBuy 465 PEKOMEH0BaHO Ha BroLxkeT
6 [puripumk IBaH OnekcaHapoBUY 461 PEKOMEH[0BAHO Ha BHoKeT
7 BbanabaH Makcum MukonaioBuy 459 PEKOMEH/0BaHO Ha BrogKeT
8 [puHeHko AmuTpo BacunboBuy 459 PEKOMEH[I0BAHO Ha OHoLKeT
9 Tanin Opiih OnekcaHapoBKY 458 PEKOMEH[0BAHO Ha OroLKeT
10 Tyuyn borgaH IropoBuy 455,7 PEKOMEH/0BaHO Ha BrogkeT
11  baHHiKoB 'Ne6 AHTOHOBUY 449 PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
12 Bakapuyk Hikita Bitaninosuy 445 PEKOMEH[0BAHO Ha BHoKeT
13 KosTtox /lto6omup PycnaHoBuy 443 PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogpKeT
14  Mapko bopuc bopucosuy 443 PEKOMEH[I0BAHO Ha BHOMKeT
15 BbexeHap Makcum J1eoHigoBuy 442 PEKOMEH0BaHO Ha 6roapKeT
16  JlobyHeupb Cepriii Bonogrmmposuy 438 PEKOMEH0BaHO Ha BrooKeT
17 Hocei IBaH MuKonaiioBmy 438 PEKOMEH/10BaHO Ha GroaKeT
18 CabaweBcbkuii MaBno AMnTpoBMY 436 PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
19 Caska HikiTa MukonaioBmy 435 PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogKeT
20 MenbHUK AHTOH Oner0|3|/|;4;8)/(_Pi/(M_I 435 PEKOMEH[I0BAHO Ha BHoKeT
BignosigansHuii cereTag‘KB%n@lgﬂnﬁﬂ&Hﬁg IpuHa TUPOH
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10

12

13

14

15

16

17

18

19

CMMNCOK BCTYTNHWKIB PEKOMEHOOBAHNX 4O 3APAXYBAHHHA

3rigHO 3 perioHasIbHUM 3aMOB/IEHHSM

creuiancHicTh 186 «BuaaBHMUTBO Ta nonirpagisa»

Mpi3BuLLe, iM’A, M0 6aTbKOBI BCTYMHUKA

3anapaHiok BikTopis ApocnasiBHa
IBaHOBa [apia bopucisHa
Koxyxap Bacunb CeprilioBuy
Nyvak PycnaH KOpiinoBuny

YoboTap borgaHa MakcumiBHa
BepHuk CsiTnaHa MuxaiinisHa
Maubona borgaHa BacunisHa
TuxoH Mapraputa OnekciiBHa
AHkeBnY KOnia OnekcaHapiBHa
BypauHiok ApTyp BiTaniiosuy
Himeubknii CTaHicnas BiTtaniioBny
Kosap AHHa MuxalinisHa
Munnnuyk €nnsaseta MukonaisHa
bynestok KOpii1 "eopriioBny
NecbkoBa AnboHa CepriiBHa
Myyis AniHa MukonaisHa
NorinoBa €nnsaseta AHApiTBHA
Bininuyk CeiTnaHa IsaHiBHa

KocTiok borgaH BikTtoposuy

KoHKypcHw®iA

6an BCTynHuKa

562,8
534
504

500,85
496
484,05

478,8

476,7
470
468
468
467
467
457
457
456
453
453

450,45

BignosiganbHuii cekpetap nplw‘/’nvlaano'l' KOMicCil
in

Crartyc
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogKeT
PEKOMEH0BAHO Ha OHO4KeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BroKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrokeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEH/10BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHO4KeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6ropKeT
PEKOMEH/10BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6LroKeT
PEKOMEH0BAHO Ha GHOaKET
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH0BAHO Ha GLOaKET

PEKOMEH/0BaHO Ha 6roapKeT

Ipua TVIPOH



No

CMMNCOK BCTYTIMNHWKIB PEKOMEHAOBAHWMX OO SAPAXYBAHHA

3rifiHO 3 perioHasbHUM 3aMOB/IEHHSM

cneyianbHicTb 242 «Typusm»

Mpi3BuLLe, iM’S, N0 6aTbKOBI BCTYMHMKA

Cokonosa HOnis JleoHigiBHa

Herpuy KpicTtiHa OnekciiBHa
MaHuyk Mapis CepriiBHa
apacumuyk OnekcaHap BikToposuy
XopakoBcbkuii Aptem OnekcaHApPOBUY
MwupoHoB OnekcaHgp Masnosuy
Kanyctak KpicTiHa B'auecnasiBHa
Boiikos Ceprii OnekcaHApOBMY
Tkauyk Banepisa AHgpiiBHa
Borainuyk AHacTacis BitaniiBHa
Ypcynsk Biktopisa AHaTosiiBHa

[xypkiBcbka AHacTacis NaBniBHa

BignosiganbHWin cekpeTap n

KOoHKypcHWiA 6an

BCTYMNMHUKa

558
549
543
538
537
537
535
534
524
511,35
509

493,5

Craryc
PEKOMEH/0BaHO Ha 6roaKeT
PEKOMEH/0BAHO Ha 6roapKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha GrogKeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrofkeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrokeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrokeT
PEKOMEH/0BaHO Ha BrofkeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHOQKET
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogpKeT
PEKOMEHA0BAHO Ha OHO4KET
PEKOMEH/0BaHO Ha 6rogpKeT

PEKOMEH[0BAHO Ha BHooKeT

IpuHa TUPOH



